
                                           Z Á P I S č. 9/2016
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 23.5. 2016

Přítomni : Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Mgr.Husák, Ing. Hollmann
Omluveni: p.Svobodová,  Ing. Balogh

Představenstvo se na své schůzi projednalo následující problematiku :

1) Odsouhlasilo text Zprávy o činnosti představenstva pro jarní členskou schůzi BDB-P, 
která se bude konat ve středu, 25. května 2016, od 18:00 hodin v jídelně ZŠ 
Jeremenkova. Dále byly dohodnuty organizační záležitosti této schůze.

2) Projednalo a zaujalo stanovisko k připomínkám Kontrolní komise BDB-P, které zazní 
v rámci zprávy této komise pro ČS. 

3) Seznámilo se s oznámením dodavatele tepla a TV pro naše družstvo, společnosti Pražská 
teplárenská, a.s., která provede každoroční odstávku dodávek teplé vody   
v     termínu  1. až 8. červenec 2016!

4) Představenstvo se opětně zabývalo návrhem vlastníka pozemků v okolí objektu „G“, jehož
cílem je „údajné“ lepší využití ploch okolních pozemků! Bylo přijato rozhodnutí zdůraznit
v odpovědi, že BDB-P má pouze a jen zájem na opravě omítky vč. zateplení objektu „G“
Dvorecká 26-28. Vlastník bude požádán o předání jeho  stanoviska k dříve naším družstvem
nabízeným řešením, a to vč. vlastníkovi cenové představy na odkoupení dotčeného pozemku.

5) Představenstvo projednalo a přijalo stanovisko k dopisu ÚMČ Praha 4, na základě kterého
by se měla uzavřít nájemní smlouva na pronájem pozemků garáží Dvorecká 24, objekt“I“.
BDB-P bude trvat na pronájmu pouze plochy, která je garážemi zastavěná! Bude vznesen i
dotaz na cenovou mapu pro tyto pozemky v k.ú. Podolí, jejichž cena je prakticky o 50% vyšší
než-li obdobně zastavěné pozemky k.ú. Braník, garáže v ul. Gončarenkova. 

6) Dále se představenstvo zabývalo běžnými  záležitostmi, které družstevní život přináší, a to
např.:

A) Byla zamítnuta reklamace vyúčtování za odběr SV v roce 2015 v bytě č. 3, Jeremenkova
58, a to z důvodu nesprávně nainstalované směšovací baterie bez montáže zpětných klapek.
Tento problém prokazatelně způsobil zvýšenou spotřebu SV

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí, 6. června 2016, od 17:00 hodin.

1

http://www.bdbp.cz/


Zapsal:  Mgr. Husák

2


